旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 ᖹ成㸱㸯ᖺ㸲᭶㸯㸯日

発信課 経済部旭山動物園

担当者 中瀬 泰広

連絡先

電 ヰ 㸱６㸫㸯㸯㸮㸲

ＦＡＸ 㸱６㸫㸯㸲㸮６

E-mail y_nakase@city.asahikawa.lg.jp

分  類 ベント･行事■ 募集  契約･入札   会議･説明会   そࡢ他

㸦ヱ当ࡿࡍ分類を囲むこ。㸧

日  程 㸲᭶㸯㸱日㸦土㸧 㸯㸮時㸮㸮分～㸯㸯時㸮㸮分

発表項目

㸦行事ྡ㸧

旭山動物園へࡢ寄附対ࡿࡍ感謝状贈呈

概  要

㸦趣旨࣭日時࣭

場所࣭ෆ容等を

記入ࡿࡍこ。㸧

㸯 感謝状贈呈ࡘい࡚

(1)日 時    ᖹ成㸱㸯ᖺ㸲᭶㸯㸱日㸦土㸧午前㸯㸯時㸮㸮分

(2)場 所    旭川市旭山動物園ෆ やࡢࡂࡽࡍ森休憩所ෆ

(3)寄附者    北海道コ࣭࢝コ࣮ࣛ࣎トࣜング株式会社

         コ࣭࢝コ࣮ࣛ設置協力会社一ྠ 様

(4)寄附額    838,827

㸦参考㸧ᖹ成 23ᖺ度     100,590 ᖹ成 24ᖺ度       622,511

ᖹ成 25ᖺ度     728,669  ᖹ成 26ᖺ度       822,731

ᖹ成 27ᖺ度     809,964  ᖹ成 28ᖺ度       913,841

ᖹ成 29ᖺ度     925,541

今ま࡛ࡢ累計 4,923,847 今回を含む合計 5,762,674

(5)寄附ࡢ主旨  寄附者ࡣ㸪旭山動物園࢜フシャࣝサ࣮࣏タ࣮商品し

࡚支援自動販売機を企画しࡓ。自動販売機設置者ࡀ設ᐃしࡓ寄附率分を㸪

旭山動物園͆もࡗ夢基金͇へ寄附ࡿࡍも࡛ࡢ㸪今回࡛第８回目࡛ࡍ。

(6)出席者 当日ࡣ北海道コ࣭࢝コ࣮ࣛ࣎トࣜング株式会社ࡽ役員数ྡ㸪

及び自動販売機を設置し࡚いࡁࡔࡓましࡓ旭川市㸪他近郊ࡢ法人ࡢ代表ࡢ

方々࠾ࡀ見えࡾ࡞まࡍ。

(7)そࡢ他  当日ࡣ坂東園長ࡽ北海道コ࣭࢝コ࣮ࣛ࣎トࣜング株式会社様

ࡽトࣜング株式会社࣎コ࣮࣭ࣛ࢝㸪北海道コ後ࡓࡗ感謝状贈呈を行

自動販売機設置業者ᐄ独自࡛感謝状ࡢ贈呈ࡀ行わࢀまࡍ。

㸦担当課㸧旭山動物園 担当 中瀬

 TEL 0166-36-1104  FAX 0166-36-1406

添付資料
᭷ ࣭ 無

㸦᭷࣭無ࡢいࢀࡎを囲むこ。㸧

報道㸦取材㸧当

 願い࠾ࡢ࡚ࡗࡓ

※当日ࡢ来園方法ࡘい࡚

閉園期間中ࡁࡘ㸪東門管理事務所を通࡚ࡗ㸪園ෆ入࡚ࡗいࡃࡔࡓ形

 。を御了承下さいこࡍまࡾ࡞

備  考